' ADM. Liber communis, 1450-1452, ff. 98-98v. Transcripció de l'original llatí i català. Agraïm a Ramon 
Rosselló i Vaquer el seu ajut en la lectura de l'original en microfilm, que ofereix una certa dificultada. 
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Die et anno predictis, cum honorabili viro domino Martino Garcia, canonico regulari 
Ecclesie Sesaragustane [sic], vicario generali in spiritualibus et temporalibus reverendissimi 
in Christo Patris et Domini, domini Joannis divina miseracione episcopi maioricensis, 
nunc judicialiter agente, fuisse denunciatum quod venerabilis priorissa domus seu monasterii 
Sancte Elisabet Majoricensis, male administrat bona dicti monasterii ac reditus et perventus 
illius, et alia facit que non convenìt sibi et officio suo nec honestati monialium ejusdem. 

Pro tanto, dominus dictus vicarius, convocato me Joanne Graduimi, notorio et 
scriba curie officialatus majoricensis, volens super inde remedium adhibere ac debite 
providere, ad dictum monasterium personaliter accessit et, vocatis ad eclesiam dicti 
monasterii dieta priorissa el monialibus ipsius monasterii, fecit illis quondam caritativam 
exortacionem, et quia didiscit dictam priorissam aliquas inhonestates permittere in dicto 
monasterio, maxime de quodam presbitero vocato Gabriele Febrer rectore ecclesie Sancii 
Jacobi, ex eo presepit [sic] et mandavit diete priorisse in virtute sancte obediencie ne de 
cetero permutat dicto presbitero intrare dictum monasterium, aliter ipse contra ipsam 
procedetur per debita remedia juris. Et ibidem, suspendendo eam quoad administracionem 
honorum et redituum diete domus, commissit administrationem dicti monasterii quoad hec, 
religiose sorori Thomasie Tries, antiquiori ex monialibus dicti monasterii, quam in 
vicariam elegit, mandando sibi ut officium hujusmodi exerceat quousque aliud fuerit super 
inde provissum. 

[Mandatum personale/.11 

Et qum confestim, dieta eadem die, recedente dicto domino vicario a dicto 
monasterio, qum obviasset dicto Gabrieli Febrerii presbitero, viante dicto monasterio, 
fadenti verbo, precepit UH corani se vocavit et venire fecit, ac etiam mandavit quatenus de 
cetero idem presbiter non audeat intrare dictum monasterium, et hoc sub pena carceris et 
etiam sub pena centum librarum fisco dicti domini episcopi applicandarum, sine spe 
remissionis. Et quasi confestim, cum dictus presbiter postquam ab ipso domino vicario 
recessisset, faceret viam àdhuc dicto monasterio, propterea dictus dominus vicarius mandavit 
discreto Antonio Calafati presbitero, sua ex parte, injungeret dicto Gabrieli Febreri 
presbitero quatenus non se audeat appropinquare dicto monasterio spacio triginta passuum 
sub penis predictis. Qui, iens et rediens, retulit dictum mandatum dicto presbitero fecisse.